

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO04/1 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část - stavební
R:	03 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						7 017,66
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu pylon S1 : 43,0 pylon S2 : 28,0	m2	71,00000 43,00000 28,00000	50,96	3 618,16
2	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních pylon S1 : 5,0 pylon S2 : 0	m	5,00000 5,00000	57,94	289,70
3	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	71,00000	43,80	3 109,80
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						2 293,33
4	216904212R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění stlačeným vzduchem, zdiva stěn a rubu kleneb, - změna : 1.22 : 0,4*3,8 1.21 : 1,2 1.07 : 1,5*0,4 1.09 : 1,2*0,5+0,9*0,35+0,3*0,15+0,7*0,3+1,45*0,75 1.35 : 9,0	m2	14,57750 1,52000 1,20000 0,60000 2,25750 9,00000	157,32	2 293,33
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						10 496,21
5	310237251RT1	Zazdivka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000	680,77	680,77
6	311271177R00	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 30 cm umývárny : 0,65*0,75*5	m2	2,43750 2,44000	2 008,80	4 896,45
7	342248109R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčekovek, P 10, na maltu MVC 5 - odpočet dle SOD : -45,9 - skutečnost : 50,25	m2	4,35000 -45,90000 50,25000	596,32	2 593,99
8	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. - změna : 5*2,0*2	m	20,00000 20,00000	116,25	2 325,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						-226 901,70
9	416026128R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 15 mm - odpočet dle SOD : -432,178 - změna : 138,34 Začátek provozního součtu 1.01 (KD č.4) : 55,0 umývárny : 5*6,6 1.20 : 2,5 1.19 : 2,4 1.54 (KD č.8) : 10,98 1.28 (KD č.9) : 5,4 1.38 (KD č.9) : 27,56 1.06 : 1,5 Konec provozního součtu	m2	-293,83800 -432,17800 138,34000 55,00000 33,00000 2,50000 2,40000 10,98000 5,40000 27,56000 1,50000	772,20	-226 901,70
Díl: 5 Komunikace						27 848,74
10	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	71,00000	137,64	9 772,44
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm pylon S1 : 43,0	m2	71,00000 43,00000	246,92	17 531,32

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO04/1 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část - stavební
R:	03 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pylon S2 : 28,0		28,00000		
12	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	2,00000	272,49	544,98
13	59245020RX	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní stávající	m2	69,00000	0,00	0,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-19 433,12
14	612473181R00	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně	m2	-90,13500	352,10	-31 736,53
		- odpočet dle SOD : -380,135		-380,13500		
		- skutečnost : 290,0		290,00000		
15	612476015U00	Sanační omítka systém vnitřní	m2	14,57750	844,00	12 303,41
		- změna :				
		1.22 : 0,4*3,8		1,52000		
		1.21 : 1,2		1,20000		
		1.07 : 1,5*0,4		0,60000		
		1.09 : 1,2*0,5+0,9*0,35+0,3*0,15+0,7*0,3+1,45*0,75		2,25750		
		1.35 : 9,0		9,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				36 339,97
16	632413160R00	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 60 mm	m2	98,79000	648,21	64 036,67
		- množství dle SOD : 92,5		92,50000		
		- změna - m.č. 1.19 : 3,79		3,79000		
		- změna - m.č. 1.01 : 2,50		2,50000		
17	632451249R00	Pripl zkd 1 cm tl	m2	-79,92000	40,20	-3 212,78
		- odpočet dle SOD : -92,50		-92,50000		
		- změna - m.č. 1.19 : 3,79*2		7,58000		
		- změna - m.č. 1.01 : 2,50*2		5,00000		
18	632451236R00	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem o tloušťce od 40 do 50 mm	m2	-92,50000	311,82	-28 843,35
		- odpočet dle SOD : -92,50		-92,50000		
19	632481713R00	Vloz do pot i maz ze siti svarovan	m2	3,79000	95,10	360,43
		- změna - m.č. 1.19 : 3,79		3,79000		
20	R_3587473	Vyvýšená zábrana (práh) výšky 50mm šířky 100mm u vstupu do sprchy	kus	5,00000	799,80	3 999,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				6 452,07
21	R_3587416	Demontáž a zpětná montáž poklopů 700x1000mm vč. přípravy pro zadláždění	kus	3,00000	1 660,45	4 981,35
		1.12 : 1		1,00000		
		1.19 : 1		1,00000		
		1.39 : 1		1,00000		
22	R_3587474	D+M plastová mřížka pro uzávěr ÚT - 500/300mm	kus	2,00000	735,36	1 470,72
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 535,23
23	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	5,00000	144,62	723,10
		pylon S1 : 5,0		5,00000		
		pylon S2 : 0				
24	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,15000	2 627,25	394,09
		pylon S1 : 5,0*0,15*0,20		0,15000		
		pylon S2 : 0				
25	59217337R	Obrubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm přírodní	kus	10,10000	41,39	418,04
		5*2*1,01		10,10000		

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO04/1 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část - stavební
R:	03 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						364,82
26	289970111R00	Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	6,29000	58,00	364,82

- změna - m.č. 1.19 : 3,79 3,79000
 - změna - m.č. 1.01 : 2,50 2,50000

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-23 652,79
27	963016152R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na dvouúrovňovém křížovém roštu, 1x opláštěné tl. 15 mm	m2	-293,83800	135,65	-39 859,12

- odpočet dle SOD : -432,178 -432,17800
 - změna : 138,34 138,34000
 Začátek provozního součtu
 1.01 (KD č.4) : 55,0 55,00000
 umývárny : 5*6,6 33,00000
 1.20 : 2,5 2,50000
 1.19 : 2,4 2,40000
 1.54 (KD č.8) : 10,98 10,98000
 1.28 (KD č.9) : 5,4 5,40000
 1.38 (KD č.9) : 27,56 27,56000
 1.06 : 1,5 1,50000

Konec provozního součtu

28	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,50320	2 793,17	1 405,52
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

- změna - m.č. 1.19 : 3,79*0,08 0,30320
 - změna - m.č. 1.01 : 2,50*0,08 0,20000

29	968091002R00	Bourání parapetů teracových š. do 60 cm tl.3 cm	m	11,75000	65,29	767,16
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

umývárny : (0,65+1,7)*5 11,75000

30	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	4,00000	524,52	2 098,08
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

- změna :
 KD č. 2 - m.č. 1.01 : 4,0 4,00000

31	973031336R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 45 cm	kus	1,00000	357,12	357,12
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

- změna - m.č. 1.20 : 1 1,00000

32	974042557R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x30 cm	m	4,00000	428,73	1 714,92
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

- změna :
 KD č. 2 - m.č. 1.01 : 4,0 4,00000

33	974042559R00	Přípl.za dalších 10 cm š.rýhy hl. 10 cm,bet.dlažba	m	12,00000	101,84	1 222,08
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

- změna :
 KD č. 2 - m.č. 1.01 : 4,0*3 12,00000

34	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	14,57750	82,51	1 202,79
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

- změna :
 1.22 : 0,4*3,8 1,52000
 1.21 : 1,2 1,20000
 1.07 : 1,5*0,4 0,60000
 1.09 : 1,2*0,5+0,9*0,35+0,3*0,15+0,7*0,3+1,45*0,75 2,25750

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO04/1 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část - stavební
R:	03 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.35 : 9,0		9,00000		
35	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár pylon S1 : 43,0 pylon S2 : 28,0	m2	71,00000 43,00000 28,00000	89,56	6 358,76
36	713300821R00	Odstranění tepelné izolace těles pásy nebo fóliemi ploch rovných - odpočet dle SOD : -432,178 - změna : 138,34 Začátek provozního součtu 1.01 (KD č.4) : 55,0 umývárny : 5*6,6 1.20 : 2,5 1.19 : 2,4 1.54 (KD č.8) : 10,98 1.28 (KD č.9) : 5,4 1.38 (KD č.9) : 27,56 1.06 : 1,5 Konec provozního součtu	m2	-293,83800 -432,17800 138,34000 55,00000 33,00000 2,50000 2,40000 10,98000 5,40000 27,56000 1,50000	80,35	-23 609,88
37	713300851R00	Odstranění tepelné izolace těles z desek z lehčených hmot s konstrukcí bez povrchové úpravy - změna - m.č. 1.19 : 3,79 - změna - m.č. 1.01 : 2,50	m2	6,29000 3,79000 2,50000	168,63	1 060,68
38	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 - změna - m.č. 1.19 : 3,79 - změna - m.č. 1.01 : 2,50	m2	6,29000 3,79000 2,50000	37,87	238,20
39	R_3587486	Příprava podkladu pro keramický soklík - broušení lepidla, odstranění štukové vrstvy,... - množství dle SOD : 338,75 - změna : -42,85 Začátek provozního součtu 1.51 : 27,16 1.54 : 15,69 Konec provozního součtu	m	295,90000 338,75000 -42,85000 27,16000 15,69000	79,05	23 390,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				24 640,17
40	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	30,66528	803,52	24 640,17
Díl: 711		Izolace proti vodě				44 764,83
41	R_3587410	Úprava izolace v umývárně dle detailu B (izolace, stěn.lišta, rabitz, podhoz,...)	kpl	5,00000	8 621,10	43 105,50
42	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	463,50000	3,58	1 659,33
Díl: 713		Izolace tepelné				-220 251,20
43	713111121R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, - odpočet dle SOD : -864,356 - změna : 138,34*2 Začátek provozního součtu 1.01 (KD č.4) : 55,0 umývárny : 5*6,6	m2	-587,67600 -864,35600 276,68000 55,00000 33,00000	105,66	-62 093,85

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO04/1 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část - stavební
R:	03 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.20 : 2,5		2,50000		
		1.19 : 2,4		2,40000		
		1.54 (KD č.8) : 10,98		10,98000		
		1.28 (KD č.9) : 5,4		5,40000		
		1.38 (KD č.9) : 27,56		27,56000		
		1.06 : 1,5		1,50000		
		Konec provozního součtu				
44	713111211R00	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, bez dodávky fólie	m2	-293,83800	79,15	-23 257,28
		- odpočet dle SOD : -432,178		-432,17800		
		- změna : 138,34		138,34000		
		Začátek provozního součtu				
		1.01 (KD č.4) : 55,0		55,00000		
		umývárny : 5*6,6		33,00000		
		1.20 : 2,5		2,50000		
		1.19 : 2,4		2,40000		
		1.54 (KD č.8) : 10,98		10,98000		
		1.28 (KD č.9) : 5,4		5,40000		
		1.38 (KD č.9) : 27,56		27,56000		
		1.06 : 1,5		1,50000		
		Konec provozního součtu				
45	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	6,29000	37,31	234,68
		- změna - m.č. 1.19 : 3,79		3,79000		
		- změna - m.č. 1.01 : 2,50		2,50000		
46	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	7,23350	38,62	279,36
		- změna - m.č. 1.19 : 3,79*1,15		4,35850		
		- změna - m.č. 1.01 : 2,50*1,15		2,87500		
47	28375705R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	0,32079	3 141,73	1 007,84
		- změna - m.č. 1.19 : 3,79*0,05*1,02		0,19329		
		- změna - m.č. 1.01 : 2,50*0,05*1,02		0,12750		
48	63151374.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,600 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	-299,71476	162,51	-48 706,65
		- odpočet dle SOD : -440,82156		-440,82156		
		- změna : 138,34*1,02		141,10680		
49	63151377.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 4,150 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	-299,71476	237,36	-71 140,30
		- odpočet dle SOD : -440,82156		-440,82156		
		- změna : 138,34*1,02		141,10680		
50	PC-PAROTĚ.FOLI	Zábrana parotěsná, propustnost folie větší nebo rovno 200 000 - specifikace	m2	-308,52990	41,10	-12 680,58
		- odpočet dle SOD : -453,7869		-453,78690		
		- změna : 138,34*1,05		145,25700		
51	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	-2 163,56780	1,80	-3 894,42

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO04/1 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část - stavební
R:	03 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						-48 689,05
52	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	361,73000	6,42	2 322,31
53	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	361,73000	44,36	16 046,34
		- množství dle SOD : 92,50		92,50000		
		334,06		334,06000		
		- změna : -64,83		-64,83000		
		Začátek provozního součtu				
		1.51 : 53,85		53,85000		
		1.54 : 10,98		10,98000		
		Konec provozního součtu				
54	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-64,83000	552,72	-35 832,84
		- změna : -64,83		-64,83000		
		Začátek provozního součtu				
		1.51 : 53,85		53,85000		
		1.54 : 10,98		10,98000		
		Konec provozního součtu				
55	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	-42,85000	52,80	-2 262,48
		- změna : -42,85		-42,85000		
		Začátek provozního součtu				
		1.51 : 27,16		27,16000		
		1.54 : 15,69		15,69000		
		Konec provozního součtu				
56	771579795R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně	m2	-157,33000	21,90	-3 445,53
		- změna : -64,83		-64,83000		
		-92,50		-92,50000		
57	771589794R00	Příplatek za spárování epoxidovou pryskyřicí	m2	92,50000	293,88	27 183,90
		- změna : 92,50		92,50000		
58	PC-KERAM.DLAŽE	Keramická dlažba, formát 300*300 mm, R 10A, barva-antarcit viz TZ - specifikace	m2	-71,31300	508,00	-36 227,00
		- změna : -71,313		-71,31300		
		Začátek provozního součtu				
		1.51 : 53,85*1,1		59,23500		
		1.54 : 10,98*1,1		12,07800		
		Konec provozního součtu				
59	PC-KERAM.SOKL	Keramický soklík v.100 mm vč.nerezové hrany viz TZ - D+M	m	-42,85000	338,00	-14 483,30
		- změna : -42,85		-42,85000		
		Začátek provozního součtu				
		1.51 : 27,16		27,16000		
		1.54 : 15,69		15,69000		
		Konec provozního součtu				
60	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	-432,70690	4,60	-1 990,45

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO04/1 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část - stavební
R:	03 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						91 519,21
61	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	269,23000	6,42	1 728,46
- množství dle SOD : 334,06				334,06000		
- změna : -64,83				-64,83000		
Začátek provozního součtu						
1.51 : 53,85				53,85000		
1.54 : 10,98				10,98000		
Konec provozního součtu						
62	777553020R00	Nátěr adhézní nesavého podkladu pod Nivelit	m2	269,23000	73,01	19 656,48
63	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	269,23000	186,93	50 327,16
64	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit	m2	403,84500	46,97	18 968,60
celkem předp. do 5,0mm : 269,23*1,5				403,85000		
65	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	975,01650	0,86	838,51
Díl: 781 Obklady keramické						-131 023,48
66	711212002RT6	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě	m2	-215,13500	307,12	-66 072,26
- odpočet dle SOD : -380,135				-380,13500		
- skutečnost : 5*33,0				165,00000		
67	771589794R00	Příplatek za spárování epoxidovou pryskyřicí	m2	130,00000	293,88	38 204,40
- změna : 5*26,0				130,00000		
68	781111115R00	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	70,00000	47,34	3 313,80
- skutečnost : 5*14				70,00000		
69	781111116R00	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	45,00000	54,59	2 456,55
- skutečnost : 5*9				45,00000		
70	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	-19,30000	61,13	-1 179,81
- odpočet dle SOD : -249,3				-249,30000		
- skutečnost : 5*46,0				230,00000		
71	781415015RT2	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	-90,13500	600,08	-54 088,21
- odpočet dle SOD : -380,135				-380,13500		
- skutečnost : 5*58,0				290,00000		
72	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	-90,13500	33,17	-2 989,78
- odpočet dle SOD : -380,135				-380,13500		
- skutečnost : 290,0				290,00000		
73	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	-130,00000	33,17	-4 312,10
- změna : -5*26,0				-130,00000		
74	PC-KERAM.OBK	Keramický obklad 200*200 mm - modrá RAL 5002 viz TZ - specifikace	m2	-93,57425	345,00	-32 283,12

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO04/1 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část - stavební
R:	03 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- odpočet dle SOD : -209,07425		-209,07425		
		- skutečnost : 5*21,0*1,1		115,50000		
75	PC-KERAM.OBKL	Keramický obklad 200*200 mm - bílá viz TZ - specifikace	m2	-5,57425	265,00	-1 477,18
		- odpočet dle SOD : -209,07425		-209,07425		
		- skutečnost : 5*(58-21)*1,1		203,50000		
76	PC-OBKLAD.HRAI	Obkladová hrana nerezová viz TZ - D+M	m	-37,19880	242,00	-9 002,11
		- odpočet dle SOD : -267,19880		-267,19880		
		- skutečnost : 230,0		230,00000		
77	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	-1 197,88560	3,00	-3 593,66
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				101 913,33
78	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-67,83194	310,92	-21 090,31
		- odpočet dle SOD : -67,83194		-67,83194		
79	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-542,65552	34,67	-18 813,87
		- odpočet dle SOD : -67,83194*8		-542,65552		
80	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	67,83194	270,17	18 326,16
		množství dle SOD : 67,83194		67,83194		
81	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	813,98328	129,27	105 223,62
		120m : 67,83194*12		813,98328		
82	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	5,08696	727,26	3 699,54
83	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,08696	222,29	1 130,78
84	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	45,78267	15,57	712,84
85	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	5,08696	680,00	3 459,13
86	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	5,08696	270,17	1 374,34
87	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	61,04356	129,27	7 891,10
Díl: ON		Ostatní náklady				5 500,00
88	R_3587470	Sonda pro zjištění ukončení vodorovné hydroizolace - fólie ze strany fotbalového hřiště pod prf stupni	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
89	R_3587471	Kontrola kamerou napojení svislých odpadů ve sprchách	kpl	1,00000	3 700,00	3 700,00

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO04/1 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část - ZTI, ÚT
R:	01 VCP - voda podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				4 288,38
1	722130236R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 50	m	2,30000	912,33	2 098,36
2	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	2,30000	86,12	198,08
3	722130826R00	Demontáž šroubení do G 3	kus	1,00000	253,43	253,43
4	722130916R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 50	kus	1,00000	40,46	40,46
5	pc	Vyřezání otvorů SDK, nahřívání spoje autogenem,, vypouš.a napoušt.	kpl	1,00000	1 674,00	1 674,00
6	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,04125	583,11	24,05
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				52,48
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,01811	222,29	4,03
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,16299	15,57	2,54
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,01811	310,92	5,63
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,39842	34,67	13,81
11	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,01811	782,00	14,16
12	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,01811	680,00	12,31

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO04/1 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část - ZTI, ÚT
R:	02-var1 Ot.tělesa - varianta bílé-lakované, úpr.přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí				17 096,85
1	733178112R00	Potrubí vícevrstvé COMAP ALPEX-DUO, D 16 x 2 mm	m	40,00000	149,73	5 989,20
2	pc	Připojovací trubka cu 15 ze stěny	ks	20,00000	305,04	6 100,80
3	55137306.AR	Hlavice termostatická COMAP standard	kus	10,00000	301,79	3 017,90
4	733172911R00	Propojení plastového potrubí lis D 16mm, vytápění	kus	20,00000	71,70	1 434,00
5	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	177,87000	3,12	554,95
Díl: 734		Armatury				11 021,02
6	734266772R00	Šroubení svěrné na měď Heimeier 15x1 mm - EK	kus	20,00000	110,21	2 204,20
7	5512001365R	VEKOLUX rohový COMAP	kus	10,00000	421,29	4 212,90
8	734291951R00	Zpětná montáž hlavice ručního/termostat.ovládání	kus	10,00000	66,22	662,20
9	551200150R	Adaptér VEKOLUX 1/2" x EK	kus	20,00000	34,13	682,60
10	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplet,MEIBES DN 15	kus	10,00000	217,62	2 176,20
11	734209123R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1/2	kus	10,00000	104,16	1 041,60
12	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	118,06000	0,35	41,32
Díl: 735		Otopná tělesa				65 773,77
13	735157666R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1000	kus	10,00000	5 877,60	58 776,00
14	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	10,00000	388,74	3 887,40
15	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	10,00000	128,81	1 288,10
16	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	687,65000	2,65	1 822,27
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				722,48
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,24930	222,29	55,42
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,24370	15,57	34,93
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,24930	310,92	77,51
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,48460	34,67	190,15
21	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,24930	782,00	194,95
22	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřevo	t	0,24930	680,00	169,52

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO04/1 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část - ZTI, ÚT
R:	03 Vpusti v sociálce a vývody umyvadla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				12 405,18
1	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8, pro umyvadla	kus	23,00000	72,17	1 659,91
2	55162452R	HL510NPr podlahová vpust DN 40/50 ležatý odtok	kus	5,00000	1 127,16	5 635,80
3	721223590RT1	Souprava izolační HL83 pro balkon. a podl. vpusti s izolační fólií EPDM	kus	5,00000	1 021,14	5 105,70
4	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00590	638,91	3,77

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO04/1 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část - ZTI, ÚT
R:	04 SO 04.1 Zdravotně technické instalace -ZTI MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-8 358,27
1	721176104R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	-22,00000	347,12	-7 636,64
2	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	-22,00000	32,27	-709,94
3	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	-0,01540	759,39	-11,69
Díl: 725		Zařizovací předměty				-351 036,81
4	725825111RT2	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, nástěnná, ruční ovládán nadstandardní	kus	-3,00000	5 215,50	-15 646,50
5	PC_sprch. bater	Samouzávěrná sprchová baterie chromový povrch, viz TZ	kus	-24,00000	8 960,00	-215 040,00
6	PC_sprch. hlav.	Sprchová nástěnná hlavice chromový povrch	kus	-5,00000	3 320,00	-16 600,00
7	PC_vestav.sous	Podomítková vestavbová soustava	kus	-24,00000	2 230,00	-53 520,00
8	PC_žlab 1	odtokový žlab z nerezové oceli, dva odtoky DN50 stav. výška 90 mm, dl.2100 mm, vč. montáže a krytu	kus	-8,00000	4 780,00	-38 240,00
9	PC_žlab 2	odtokový žlab z nerezové oceli, dva odtoky DN50 stav. výška 90 mm, dl.1800 mm, vč. montáže a krytu	kus	-2,00000	4 080,00	-8 160,00
10	PC_žlab 3	odtokový žlab z nerezové oceli, jeden odtok DN50 stav. výška 90 mm, dl.700 mm, vč. montáže a krytu	kus	-1,00000	3 810,03	-3 810,03
11	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	-0,02806	722,74	-20,28
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-2 766,62
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-6,58720	420,00	-2 766,62

odpočet dle SOD : -6,5872

-6,58720

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO04/1 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část - ZTI, ÚT
R:	05 SO 04.1 Zdravotně technické instalace -ZTI VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty	292 350,67			
1	725825111RT2	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, nástěnná, ruční ovládání nadstandardní	kus	0,00000	5 215,50	0,00
		Začátek provozního součtu				
		20		20,00000		
		Konec provozního součtu				
2	PC_sprch. bater	Samouzávěrná sprchová baterie chromový povrch, viz TZ	kus	19,00000	10 836,36	205 890,84
3	PC_sprch. hlav.	Sprchová nástěnná hlavice chromový povrch	kus	0,00000	1 313,16	0,00
		Začátek provozního součtu				
		19		19,00000		
		Konec provozního součtu				
4	PC_žlab 1	odtokový žlab z nerezové oceli, odtok DN50 stav. výška 75 mm, dl.800 mm, vč. montáže a krytu	kus	19,00000	4 547,70	86 406,30
5	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,07406	722,74	53,53
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	20 694,14			
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,58720	222,29	1 464,27
		množství dle SOD : 6,5872		6,58720		
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	59,28480	15,57	923,06
		množství dle SOD : 6,5872*9		59,28480		
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,58720	310,92	2 048,09
		množství dle SOD : 6,5872		6,58720		
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	144,91840	34,67	5 024,32
		množství dle SOD : 6,5872*22		144,91840		
10	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	6,58720	782,00	5 151,19
		množství dle SOD : 6,5872		6,58720		
11	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	6,58720	923,49	6 083,21
		množství dle SOD : 6,5872		6,58720		

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO04/1 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část - ZTI, ÚT
R:	06 Repase rozvaděče UT - rozvaděč 1.sociálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí				656,51
1	733191925R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 25	kus	2,00000	317,60	635,20
2	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	6,83000	3,12	21,31
Díl: 734		Armatury				3 329,14
3	pc	Demontáž armatur do G 1, posunutí rozvaděče,, přestrojení	kpl	1,00000	1 674,00	1 674,00
4	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1	kus	4,00000	110,67	442,68
5	734237113R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit Slovarm KE-231 DN 25	kus	1,00000	285,05	285,05
6	734237123R00	Kohout kulový, vnitřní-vnější z. Slovarm KE-241 DN25	kus	1,00000	263,19	263,19
7	734261225R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1	kus	2,00000	226,92	453,84
8	734209102R00	Montáž armatur závitových, s 1 závitěm, G 3/8	kus	2,00000	24,55	49,10
9	734215123R00	Ventil odzdušňovací ruční GIACOMINI R66A DN 10	kus	2,00000	74,40	148,80
10	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	35,66300	0,35	12,48

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO04/1 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část - ZTI, ÚT
R:	07 Přeložka vody-páteřní rozvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 888,27
1	722171913R00	Odříznutí plastové trubky D 25 mm	kus	6,00000	9,21	55,26
2	722171933R00	Výměna trubky, tvarovky plastové D 25 mm	kus	6,00000	139,97	839,82
3	722172913R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm, vodovod	kus	4,00000	88,63	354,52
4	722173913R00	Spoje pro rozvod vody plast polyf. D 25 mm	kus	12,00000	42,22	506,64
5	722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	2,00000	65,38	130,76
6	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,00218	583,11	1,27

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO04/1 SO 04 Sanace vlhkosti východní tribuna I.část - ZTI, ÚT
R:	08 VCP-rozhodčí, posilovna, tělesa kabiny,sifiny umyv.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						2 149,05
1	721223590R00	Souprava izolační HL83 pro balkon. a, podl. vpusti	kus	1,00000	1 021,14	1 021,14
		rozhodčí : 1		1,00000		
2	55162452R	HL510NPr podlahová vpust DN 40/50, ležatý odtok	kus	1,00000	1 127,16	1 127,16
		rozhodčí : 1		1,00000		
3	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00118	638,91	0,75
Díl: 722 Vnitřní vodovod						6 929,05
4	pc	Přeložka vody na podlaže,zaslepení, potrubí k pedik.vaničkám	kpl	1,00000	2 418,00	2 418,00
		umývárna 1.50 : 1		1,00000		
5	pc	Napouštění systému ve spol.s CTZ	kpl	1,00000	4 510,50	4 510,50
6	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,00094	583,11	0,55
Díl: 725 Zařizovací předměty						13 434,29
7	pc	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4,, zaslepení	soubor	1,00000	265,05	265,05
		1.51 - posilovna : 1		1,00000		
8	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,00000	82,40	82,40
		rozhodčí : 1		1,00000		
9	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	369,21	369,21
		rozhodčí : 1		1,00000		
10	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,00000	1 847,91	1 847,91
		rozhodčí : 1		1,00000		
11	pc	SET k baterii	kus	1,00000	1 664,70	1 664,70
		rozhodčí : 1		1,00000		
12	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	20,00000	324,11	6 482,20
13	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	20,00000	135,78	2 715,60
14	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,00999	722,74	7,22
Díl: 735 Otopná tělesa						2 580,44
15	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	6,00000	418,97	2 513,82
16	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	25,13820	2,65	66,62

Položkový rozpočet

S:	CN 19/20-MP, \ MSRA, východní tribuna - sanace vlhkosti
O:	MSRA_SO05 SO 05 Sanace vlhkosti východní tribuna II.část
R:	05 SO 05 Sanace vlhkosti východní tribuna II.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 084,25
1	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m,	t	-2,51899	373,09	-939,81
				odpočet dle SOD : -2,51899		-2,51899
2	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,51899	803,52	2 024,06
				množství dle SOD : 2,51899		2,52000
Díl: 783		Nátěry				6 488,03
3	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním, včetně odrezivění	m2	28,82800	225,06	6 488,03
				60/197 cm - 14 ks : 14*0,908		12,71200
				80/197 cm - 17 ks : 17*0,948		16,11600
Díl: 784		Malby				-398 300,53
4	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-5 039,86500	19,78	-99 688,53
				odpočet dle SOD : -5140,78		-5 140,78000
				Začátek provozního součtu		
				m.č. 1,36 : 3,18+(16+0,9)*2*076*2		5 140,78000
				Konec provozního součtu		
				skutečnost : 10,78		10,78000
				Začátek provozního součtu		
				m.č. 1,36 : 3,18+(1,6+0,9)*2*0,76*2		10,78000
				Konec provozního součtu		
				malba za obklad : 90,135		90,13500
5	784195222R00	Malby z malířských směsí ořezvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	-5 039,86500	59,25	-298 612,00